Llenn n 3apayuun canta

Lenb canta obecneunBaeT nogkpensneHue onsa SOCTUXKEHUS KOMNaHWEd MapKETUHIoOBbIX
Leneu no NpuBreYeHUI0 KNMEHTOB U (hOPMUPOBAHUIO UMUK .

3apaum canta obecnevymBaroT 4OCTUXKEHME OCHOBHbLIX Liernemn camTa.

B pe3ynbTaTe npeaBaputenbHOro aHanusa 6usHec-HuWKM 3aKa3ymka onAa canta KoMnaHum
«MpocdXonoa» BblaeneHbl crneayroLme Lenu 1 3agadu:

Llenu canra:

MosnumoHnpoBaHue komnaHum «MpoddXonoa» Ha peiHKE MPOEKTMPOBAHMS, MPOU3BOACTBA, MOCTaBKH,
MOHTaxa, peMOHTa 1 CEPBUCHOIO 06CNY>XUBaHUSA XONOANMBHOro 060pyA0BaHUS KaK HAAEXHOTO U OMNbITHOrO
napTHEpa Ha pblHKE Xoroaa.

dopmupoBaHMe AOBEPUS MOTEHLUMANBbHBIX U CYLLLECTBYIOLNX KIMEHTOB K KoMnaHum «lMpoddXonoa» 3a cHét
pasmelleHns Ha canTe AokasaTenbCTB NpodeccuoHanm3ma KoMnaHum.

YBenuyeHue konuyecTsa 3aka3oB 060pyaoBaHUA C calita 3a CHET NOBY>KAEHUS KINTMEHTOB K BbIXOAY HA KOHTaKT
c oTaenamu KomnaHum (oTaen npogax, oraern cobita, oTaen o6CnyXMBaHWs 1 PEMOHTA, KOHCTPYKTOPCKOE
©topo) 1 NpegocTaBneHne NoapPoOHbLIX KOHTAKTHBIX AaHHBIX OTAENOB.

dopmmpoBaHune Ha cariTe Habopa TeKCToB AnA Nocneaywero ycnewHoro SEO-NpoaBKEHUS KOMNaH UK
«[MpoddpXonoa» B cetn NHTEpPHET.

3agayum caura:
BbIBOQ, KIMeHTa Ha KOHTAKT U NpeaocrtaBreHune Q,OI'IOJ'IHMTeJ'IbHOﬁ MH@OQMauMMI

o PasmeweHue bbicmpbix KOHMaKMHbIX mesieghoHo8 omadena npodax, cepeucHo2o ueHmpa, omadena
poeKmMuUpo8aHusi

o [IpedocmasneHue nodpobHOU KOoHMakmHoU UHgopmMayuu co cxemamu rnpoe3da 6 pasdere
«KoHmakmbi1»

o [IpedocmasneHue ccbiloK Ha obuwedocmyrnHble npogpamMmbl Mo nodbopy xonodusibHO20
obopydosaHusi, a makxe ornpocHbIx ¢popm rno nodbopy obopydosaHust

NHdopMupoBaHme KnneHTa O CBOMCTBAaX NPoAVKLUW/yCcnyrax:

e PasbscHeHue cehep ynompebrieHus xonoda

e PasbscHeHue npeumywecme npodyKyuu, npou3sedéHHOU Ha MpPouU380OCMBEHHbIX MOUWHOCMSIX
«lpogh pXonodax»

e [IpedocmasrneHue nodpobHO20 Kamasioea CMOPOHHE20 U comymcmsywuje2o obopydosaHusi, a
makxxe 3anyacmel U KOMIIeKmywux

e [IpedocmasneHue nodpobHoU UHopMayuu O MPOEKMuUpPO8aHuUU, npouseodcmee, obcryxusaHuu U
pemMoHme

[NooTBepxaeHue KayecTBa O60prOBaHVIFI nycnyr

o [IpedocmasneHue uHgpopmayuu rno cOaHHbIM MpPoeKmam
o [IpedocmasneHue uHgopmauyuu no cepmugbukayuu dessmernbHocmMu
e [IpedocmasrieHue uHopMayuu rno cep8uUCHbIM ycriyaaM, npou3eodcmey U rpoeKmup08aHuro

dopmupoBaHve NO3UTUBHOIO UMK komnaHuu «[1 Xonoay:

e Cmunusauyus OusatiHa calima 8 hupMeHHOM cmuJsie
e PasmeuwjeHue Ha caume dokazamesibCmg npeumMyuwecme u onbima komnaHuu «l1poghgpXomnod»
(om3biebl KnueHmMos, MopPMmMOsIUO 8bINMOHEHHbIX MPOEKMOo8, UHghopMayuu o Kornekmusge u m.d.)



LleneBble rpynnbi cauTta

LleneBble rpynnbl cawta - 3TO Trpynnbl nNonb3oBaTenlM W MNOCETUTENU cawurta,
B3aMMOAeMNCTBYHOLMEe C MOMOLbIO CauTa.

BHyTpeHHue UeneBble TPynnbli — 3TO COTPYAHWUKW, NpUHaAnexawme KOMMaHUU W«
ynpaBnsilowme cantToMm ANA AOCTUXKEHUSA LieNie KOMNaHUN.

BHewHune yenesble rpynnbl — 3TO noceTuTesnun cauTa, He npuHaanexaiuune KomMmnaHun.

Ha ocHoBe npeaBapuTesibHOro MapkeTuHroBoro aHanu3a oTpacnum Aansd cauTta KOMMaHuwm

«MpoddhXonoa» BblaeneHsl cneayowme LerneBble rpynnbl:

BHYTPEHHWE ueneBble rpynnbi:

pynna: «OTpen pynna: «OToen
cObiTa» NpoABUXEHUSA U
peknambi»
CompyOHuK unu compyoHUKU, CompyJdHuk, omeemcmeeHHbIU 3a
omeemcmeeHHble 3a MapikemuHeaoeoe rpodewxeHue
HerocpedcmeeHHbIU cobim KOoMnaHuu e uHmepHem u
060pydoeaHusi, KOMMJIEKMYIO ULUX ¢opMupoesaHue eé umudxa

u ycnye Ha calime

* HazBaHuA BHYTPEHHUX rpynn, BblAeneHHble B LUenax aHanmia, MoryT He coBnagaTtbh C pealibHbiM AeneHnem KoMnaHum Ha

nogpasgeneHuns/otaensl
'pynna: «MokynaTtenb TUNOBOro Mpynna: «3aKkas4umk Mpynna: «3akas4uk
o6opyaoBaHusA, TUNOBbIX HEeTUNOBOro NMpoeKkTa»  obcnyXuBaHUA/ peMOHTa»

KOMIMJIeKTYOLWMUX, TUNOBbIX
AONONMHUTENbHbLIX UNN
COMyTCTBYHOLMX TOBAPOB»

lMocemumens, _ lMocemumensb, locemumensb,
3auHmepecoeaHHbIlU 8 3auHmepecoeaHHbIlU & 3auHmepecoeaHHbIlU 8
Mo Kyrnke murogo20 3aKka3e Hemurioe 020 3aka3e obcnyxueaHusi/
ob6opydoeaHusi CMoOpPOHHUX npoekma y KoMnaHuu peMoHma
npouszeodumesieu unu «IMpogppXonod» o6opydoeaHus y

npouseodcmea KoMrnaHuu KOoMnaHuu
«lMpoghgpXos00» «lMpoghgh Xosr00»



Llenu v 3agayum ueneBbIX rpynn

pynna: «OTaen
cObIiTa»

Pa3meujeHue nodpo6HO20 kamasoza
o6opydoeaHusi, KOMNJIEKMYO WUX, a MaKxe
donostHuUmesnbHo20 ob6opydosaHusi (8 mom
qucne n1o2zomurnoe npou3eodumesiel
o6opydoeaHusi, eocmpebo8aHHbIX Ha PbIHKE)
Pa3meuweHue nodpo6Ho Ui uHghopmayuu o
803MOXHOCMSsIX npou3zeodcmea u
KOHCcmpyKmopckozo 6topo,
Xapakmepucmukax u npeumyujecmeax
npoekmupyemoll u rnpou3eodumoli
npodykyuu

Pa3meuw,eHue nodpo6Ho Ui uHghopmayuu o
803MOXHOCMSIX U MpeuMyuiecmeax
cepeuCcHO20 ueHmpa

Pa3meuwjeHue onpocHbIx ¢hopM Onsi 3aka3a
ob6opydoeaHusi, a makxe CCbIJIOK Ha
ob6uwjedocmynHbie npo2paMmmbi nodbopa
o6opydoeaHusi, obnez4yaroujux ebI60p
o6opydoeaHusi

Pa3meuwjeHue kpamkol uHghopmayuu no
cghepam yrnompebsieHusi xos100a
OcyuwiecmesieHue OHJialiH-KOH CyJib mayul
K/TUeHmMoe o NnokKyrnke/3aka3se

Pa3smeuw,eHue kKoHmMakmHou uHgopmayuu
ecex omadesioe KoMraHuu, omeemcimeeHHbIX
3a pabomy c npuémom 3aka3oe (cbbim,
KOHCMpYKmMopckKoe 61opo, cep8ucHbIl

UyeHmp, peMOHm)

nogpasgeneHus/otaensl

camTa

Boigenenbl cneayrowme LUEJIU U SAO0AYU BHYTPEHHUX LEJIEBBIX FPYIIMN Ha canTte™:

pynna: «OTaen
NPOABUXEHUA U
peknambi»

Pa3meuwjeHue uHghopmayuu o Hanu4duu
CcepeuUCHO20 UeHmpa, KOHCMpPYKMOPCKO20
6ropo, cobcmeeHHO20 npouseodcmea
Pa3meuwjeHue uHghopmayuu o 8bIMoJIH eHHbIX
npoekmax (8 mom 4ucse du3aliHepcKol
2eoe2paghuyeckoli Kapmbi 8bINOJIHEHHbIX

06 eKkmoe)

PasmeujeHue nosoxxumesbHbIX OM3bi8 08
KnueHmose

Pa3smeuwjeHue uHghopmayuu o Kossiekmuee u
onbime compyoHUKO8

PasmeujeHue ceudemesnibcme u
cepmugbukamoe rnodmeepxxdarowiux
Kayecmeo KoMnaHuu

lMocnedyrouwee SEO-npode uxeHue

KoMnaHuu

* HasBaHus BHYTPEHHUX Tpynn, BblAENEeHHbIe B Lendax aHanunsa, MorytT He coBnaaatb C pealibHbIM AelleHMeM KOMNaHnn Ha



Bobigenenbl cnegyowme LEJIA U 3A0AYU BHELWUWHUX LUEJNEBbBIX TPYIMN Ha cauTe:

'pynna: «MokynaTtenb TUNOBOrO
o6opyaoBaHus, TUNOBbIX
KOMMIEKTYOLWMX, TUMOBbIX
OONONMHUTENbHBLIX UM CONYTCTBYHOLLNX
TOBapoB»

N3yqyumb nodpob6HbIe xapakmepucmuKu munoeo20
o6opydoeaHusi u/unu KoMIeKMyruUuXx 8 Kamanoze
(uHcmpymMeHm, 351eKMPOHH bIE KOMITOHEHM b,
xosiodunbHas aemomMamuka u m.o.)

Ckayamb munosebie npo2paMmbl U/unu onpocHbie
¢hopmbi Anst nod6opa munoeo2o 0b6opydosaHusi
YmoyHumb koHmakmHsbie 0aHHbIe omadesia npodax/

cbbima

pynna: «3aka3u4uk
obcnyxuBaHua/
pemMoHTa»

e  Bbicmpo Halimu KoHMakmsl
cepeucHo20 yeHmpa ulunu
omdena peMoHmMa

e Ymo4HuUmb KOHmMakKkmHbie 0aHHbIe
omdena ob6cnyxueaHu/peMoHma

unu CepeucHoz20 yeHmpa

pynna: «3aka34uk
HEeTMNOBOro NpoeKTa»

Y3Hamb o cehepax npumeHeHusi xonooda ons
ceux 6usHeca/ npou3zeodcmea /| chepbl ycnye
Y3Hamb nodpob6Hyro uHgopmayuro o
Xapakmepucmukax u npeumyujecmeax
npoekmupyeMou u rnpou3eodumMoli npodyKyuu
Ymo4Hums o Halmu4yuu KOHCMP YKIMop CKO20
6r0po u cobcmeeHHO20 npouszeodcmea,
y6edumbcsi 8 HaUYuUU ycrnewHo20 nopmaonuo
8bIMO/THEHHbIX HEeMuro8bIX MPOeKmMos
Y6edumbcsa e Hannu4uu cepmughukamoe
desimesibHOCMU, MOJI0XKUMeJIbHbIX OM3bI8 08,
OrbIMHO20 U MpogheccuoHasibHO20 KoJl/leKkmuea
Y6edumbcs e Hanu4uu nocnedyrouje2o
cepeuUCHO20 06cIyu8aHUsi u ycinya rno
peMoHmy, a makxe ymo4yHums ux
npeumyujecmea u ka4ecmeo

Cka4amb OnpocHbIe ¢hopMbi Onis1
npedeapumesibHOU OUEeHKU Hemurnogozo
npoekma u e2o 3anpocoe

Ymo4Humb koHmakmHbie 0aHHbie
KoHcmpykmopckoeo 6topo unu omadena

npoodax/cbbima



Ba3oBas CTpyKTypa pa3genoB canTa

B coorBeTcTBUM C BblAeneHHbIMU LUeNssiMM U 3agadamMym canTa, a Takke UensaMm wm
3afjayamMu LeneBbIX Fpynn npearnoxeHa cnepyrowas 6a3oBas CTPyKTypa pa3genoB canta
komnaHuu «lMpodchXonoag»*:

o U _CauT.
CantT KomnaHum

«MpodcdpXonoa»

. Mo3numoHnpoBaHue komnaHuu «MpoddXonoa» Ha pblHKE NPOEKTUPOBAHUA, NPOU3BOACTBA, MOCTABKY,
MOHTa¥a, PEMOHTa U CEPBUCHOTO 06CNYXKUBAHN A XONOAUNBLHOTO 060PYA0BaHNA KaK HAAEKHOTO U OMbITHOTO
napTHépa Ha pblHKe X0104,a.

. ®opMupoBaHME AO0BEPUA NOTEHLMA/b HbIX U CYLLECTBYIOLLUX KMEHTOB K KOMNaHun «MpoddXonoa» 3a ciér

533M€LLI,EHVIF| Ha canTe AOKa3aTenbCrs npo¢eccm0Hanmama KOMNaHuu.

Be/IMYEHME KONMYeCcTBa 3aKa308 060PYA0BaHUA C caiiTa 3a CUET NOBY KAEHUA K/MEHTOB K BbIXOAY Ha KOHTaKT C
oTAeNaMM KOMNaHuK (oTAen Npoaa, otaen cbbita, oTAen 06CNYKUBAHA A U PEMOHTA, KOHCTPYKTOPCKoe 61opo)
nnpenocrtagneHune no pOﬁHbIX KOHTAaKTHbIX A@HHbIX OTAE/I0B.
dopmurpoBaHMe Ha calTe Habopa TEKCTOB A4/1a nocneayowero ycnewHoro SEO-npoasuKeHn A KOM NaHUK
«MpoddpXonoa» B ceTn UHTepHeT

—>| Paspen «KoHTaKTbI»

OT,CI,eﬂpB KOMMNAaHWK, OTBETCTBEHHDbIX 32 pa60Ty
C MPUEMOM 3aKa30B (CObIT, KOHCTPYKTOPCKOE
6100, CEPBUCHbIN LLEHTP, PEMOHT)

1 \
] 1
1 1
1 | o
| 1 4yn UT.
» [ naBHas/BxogHas |
[ . 1
i CTpaHuula cauta ! . BbIBOZ KIMEHTA Ha KOHTaKT . .
1 | . MHbOPMUPOBaHME KIMEHTA O BOMCTBAX MPOAY KLMW/yCayrax v NpesocTaBAeHUE 4,0M0NHUTENbHOM
| ] MHPopMmaL,um
b, J . NoATteepxaeHue KadectBa 060pyaA0BaHUA W yCayr
\ / . ®opMUpOBaHUE NO3UTUBHOMO UMUAKA KOMMAaHWUK «MpodXonoa»
\\ ’/
~_ -
uu uu BH HHux LIC Uenw v 3anayn eHewHnunx LK
Pa3pgen _
> «O KOMNaHUum»
. Pa3mewweHne MHPOPMaLmmu 06 UCTOPUM KOMMaHUK, . V6eauTbCA B HaNMUM U CepTUBUKATOB
O M DOS X [eATeIbHOCTU, MOPTHONMO BbIMOHEHHbIX
. Pa3mewweHne nonommgeanmx OT3bIBOB K/IMEHTOB, HETUNOB biX 0BHEKTOB, NOJIOKUTEN bHBIX
Ucropus, Konnektus, CBUAETENbCTB M CePTUUKATOB MOATBE PHAA HOLLNX
HEETSE, e 0T3bI BOB, OMbITHOTO W NPOdECCMOHANbHOM O
OT3bIBbI, CBUAETENLCTBA U KoAneKkmBa
cepTudUKaTbl
.
L Paspgen —
« » Y3HaTb noapobHyo MHGopMaLmio o
o XapaKTepUCTMKAX W NPENMYLLECTBAX
< XonoaWnLHLIG arperaThl ° PasmeweHue no4 poGHoi MHGopmauum o NPOEKTMPYEMOVA U MPOU3BOAUMON NPOAYK LMK
XapaKTepUCTUKaX M NpemmyLLe CTBax
. MHor okoMnpe ccopHble a < YTO4HWUTb MHGOPMALM 10 O BbINONHEHHbIX
arperatel NPOEKTUPYEMON WU NPON3BOANMOM NPOAYK LK e
. YcTaHoBKM oxnaxaeHus ° Ea:"o""ef_'l-_'-a'-i”“e MHGOPM LM O BbINOSIHEHHbIX CKayaTb OnpocHble Gopmbl ANs
KHAKOCTY p Npes,BapuTeNbHOW OLLEHKM HETUNOBOTO
* arr';oerrg#g?nnpecoopume npoeKTa 1 ero 3anpocos
. YcraHoBuk
aKKy MynsiLMmn nbaa L
L. u m.n.
> Paspen . Pa3smewweHne nogpobHOro Katanora
« » 060py0BaHUA, KOMIEKTYIOLWMX, A TaKKe M3yuntb rlongGHblexapaKTeplAcTVIKM
[ONOJHUTENBHOTO 060pY0BaHNA (B TOM uMcne TUNOoBOro 060pyA0BaHUA U/UNn
A XoNOANNEHLIE NI0rOTMNOB Npou3BoAUTENEN 060PYAOBaHUSA, KOM M1EKTYIOLLMX B KaTanore (MHCTPy MEHT,
KOMNPECccopbil BOCTPeBOBaHHbIX Ha PbIHKE) 3/1EKTPOHHbI € KOMMOHEHTbI, XON0ANNbHAA
. BosaylwHble . Pa3meLueHne onpocHbIx Gopm AnA 3akasa aBTOMaTWKa U T.4.)
KOHAGHCATOopPbI 060pya0BaHUA, a TaKKe CCbINOK Ha CkadaTb TMMNOBbIE NPOTPaMM bl U/MAn
o ROSAYXOOXHQHMTGHM 06Le0CTyNHbI e Nporpammsl nogbopa onpocHble opmbl AnA nog6opa TMNOBOTO
O Te’:&"gg&g’;ﬂﬁm 060pyA0BaHKs, 0baeryaroLwmnx Bbibop obopyaoBaHus
. Nt o6opynoBaHua
Paspnen
« » . PasmelL,eH1e Moz PoBHOI M HPOPMA LUK O
YTO4HWTb O HAUY MK KOHCTPYKTOPCKOro 610po,
%OSMO)KHOCTSIX NPOWN3BOACTBA M KOHCTPYKTOPCKOrO VB ANTLCA B HA MY MU NOCAE Ay IOLLe ro
JOROXAPAKTER MUK PENMYLIECTB 2X CEPBUCHOTO 0BC/YKMBAHUA W YCAYT MO
. MpoekTpoBaHue u NPOEKTMPYE MOV 1 MPOU3BOAUMONM MPOAYK LMK PEMOHTY W MOHTEKY, 3 TAKIKE yTOUHMUTE UX
[lpousoncTeo . Pa3smewweHne nospobHoi 1 HPopMa Ly 0 NPeMMYLLECTBA U Kau ecTBo
© cg";ﬁ)éﬁ::ﬁe Rgm?ﬂ:l BO3M OXHOCTAX U MpenmyLLLecTBax CePBUCHON O
.
. P%'n’nom " B LueHTpa
obcnyimBaHue
(- y L
Paspen «Bcé o —
] xonoae»
. MsicHas i
NPOMbILLNEHHOC TS * PSZ'\TAeel-%%:l:'i;ggm?“awdmpﬂ/\a uum no chepam Y3HaTb 0 chepax NPUMeHeHUA X004 ANA
. MTuuenepepabarbisaio- ynomp A cBux 6usHeca / npousBoacTsa / cdepbl yenyr
LUas NPOMBILLIE HHOCTE . Nocneaytowee SEO-NPOABUKEHM € KOMMAHUK
. PbibHan
NPOMbILIIEHHOC T
. CKOpOMOpO3uUnbHoe
obopyaoBaHue
L] um.m. I
. Pa3melueHne KOHTaKTHOM MHbOPMaLW 1 BCex YTOMHWTL KOHTaKTHbIE AaHHbIE OTAeNa

npoAaK/cbbiTa, KOHCTPYKTOPCKOTO 61OPO,
CEepPBUCHOTO UeHTpa U/Unm oTaena pemoHTa

* BO3MOXXHOCTb NPEAOCTaBMEHNS OHNANH-KOHCYNbTaL M KTMEHTOB O MOKynKe/3aka3e NpUCyTCTBYET Ha BCEX CTpaHuULAxX canTa



TpebGoBaHMA K KOHTEHTY BXOAHOW CTPaHULbI

norotun n HASBAHUE KOMMNAHUU _ Inashoe
«I'IPOCDCDXOJ'IO,EI,» KOHTaKThbI H:(:B:;;:zTMK
CnoraH komnaHum «lpodpcpXonoa» P

JNloroTunbl N3BeCTHbIX Npon3BoAUTENen o6opyaoBaHua U3

KaTanora komnaHunu «lNpodchXonon» Oun3anHepckumn
Kosinax c
NMoapo6Has NMoapo6GHas NoapoGHas “305%3*9HWHMVI 7
HaBurauus K HaBuUrauus K HaBVIpraLWI;I . oopasamMm,
noapasaenam noapasgenam accouuupyrowu-
nopapasaenam MUCSA C Ha3BaHUeM
Pa3AcTa pasnend aspgena «Ycnyrm» y
«MpounsBoacTeBo» «ObopynoBaHue» P y n cepon
AeATeNbHOCTHU
KOMMaHuu
«MpoddpXonon»

U3BPAHHDLIE MPEOJTOXXEHUA NMPOAYKLUUA
n3 Katanora komnauumu «fpocdXonoa»
Unu
U3BPAHHbIE BbINMOJIHEHHbLIE NMPOEKTbI
u3 noptdonuo komnaHum «lfMpodXonon»




nMPO®G®XONoA

O KomnaHum

- - [pon3soacTBo
+7-(383)-375-16-05 NgonseoacTBo
r.HosocubuMpck, BonbluesncTckan, 92 Yeayru
. Bcé o xonoae
Mbl 3Haem BCE O TOM, KaK co3aaBarb KoHTakTbl
M NoAAepKUBATb X004,
norotuvn norortun norotuvn norotuvn norortun norotuvn norotuvn
obopypoBaHua obopyaoBaHus obopypoBaHuA obopygoBaHuA obopypoBaHua obopygoBaHuA o6opygoBaHusa
nPON3BOACTBO: OBOPYAOBAHMUE: YCNYru:
o XonopaunbHble arperaTbl NMPOEKTUP OBAHMUE
e MHOroKomnpeccopHble arperarsi ®  XonoawibHble KOMNpeccopb! *
e YCTAHOBKM OXN2KAE HUA e Bo3gylHble KOHAEHCATOPbI e NPOU3BOACTBO
XNAKOCTU O Bosayxooxnaaute nu . MOHTAXHbIE PABOTbI
e YCTaHOBKM aKKyMy/ALMU 1bAa *  NnacMHuatbie Tenn006MeHHNKM e  OBCNYXUBAHUE
e HacocHble arperarbi o  KoXXyXoTpybHbie Ten006meHHUKH e CEPBUC-LIEHTP
e LLuTb ynpasneHus o XonoawnbHasA aBTOMaTUKa e  PEMOHT
e HecranpaptHoe o6opypoBaHue *  PacxoaHbie matepuanti
e  XonopunbHbie Kamepbl
e  XonopunbHbie aBepun
o  WNHcTpymeHT
®  INEeKTPOHHbIE KOHTPONEePbI
e IneKTpUYECKMe KOMMNOHEHTbI
CNEUNPEA/TIOXEHUA: >
01O ®0TO0 d0TO ®0TO
cn E)I&I'I PE cn E)I‘.'kl'l PE cn E)I&I'I PE cn E)I&ﬂ PE >
EH EH EH EH

O/,HOKOMIM PECCOP HblIA,
cpefHeTeMnepary pHbli
arperat

O/ HOKOMM PeCcCOpHbIN,
cpefHeTeMNepaTy pHbI
arperat

O/ HOKOMMN PeCCOPHbIN,
cpefHeTeMNepatypHbli
arperat

O/HOKOMMN PECCOP HbIN,
cpefHeTeMnepatypHbli
arperat

Aun3anHepcKkumn
Konsax c
N3o00pakeHnssMun m
obOpa3amu,
accoumMmnpyrowm-mMmmucs
C Ha3BaHUEM MU
cchepon
OeATEeNbHOCTH
KOMMNaHUMn
«[MpodcddhXonoao»

(c) 000 «MpodXonopm», 2003-2013



NMPO®OXONOA . .. 3751605 | Gees

ObopyaoBaHue

r.HoBocmbumpck, Bonbluesncrckas, 92 yenyri
Bcé o xonoae

Mbl 3Haem BCé 0 TOM, KaK co3a,aBaTb KoHTaKTbI
U noaaepnearb Xxonopn

FRE 2g & e

B Zamset QIVENM Sl | ) . P IVNRY ARE _ P !IINRY

NPOU3BOACTBO: OBOPYIOBAHME: YCNYIU:

e  XonopunbHble arperatbl
. MHoerxomn peccopprle arperatbl ®  XonoawnbHble KOMNpeccopb! v fiidigiti
o YCTaHOBKM OXNaMAEHUA e  Bo3aylHble KOHAEHCATOPbI e NPOU3BOACTBO
MUAKOCTU e  Bospyxooxnagutenu e  MOHTAXHbIE PABOTbI
o YCTaHOBKM aKKyMynsiLUM Nbaa *  Mnacmuyarbie 1en/1006MeHHUKN e  OBCUIYKUBAHUE
e HacocHble arperatbl e  KoxyxoTtpybHbie Tenn006meHHUKN o CEPBUC-LEEHTP
e LMol ynpasneHus ¢  XonoawnbHasa aBTOMaTUKa I/l
*  HecranpapTHoe o6opysoBaHue * || Pacxoaxbie Marepuanol
e  XonoawnbHbie Kamepbl
e  XonoaunbHbie Agepu
o  WNHcTpymeHT
®  DN1eKTPOHHbIE KOHTPONNEPDI
®  JneKTpuU4YecKMe KOMNOHEHTbI

3TO- AC1-5500 3T0- AC1-5500 3TO- AC1-5500 3T0- AC1-5500
O/ HOKOMMN PeCCOPHbIN, O/, HOKOMMN PECCOP HbI, O HOKOMM PeCCOPHbIN, O/,HOKOMIN PECCOP HblA,
cpegHeTemMneparypHbii cpegHeTemnepary pHbIi cpegHeTemMneparypHbli cpeaHeTemneparypHbii
arperat arperat arperat arperat

(c) 000 «MNpodXonoa», 2003-2013



TpeGoBaHUA K KOHTEHTY rflaBHOM CTPaHULbI:

norotun v HA3BAHUE
KOMMNMAHUAU «NMPODDXOJIOO»

CnoraH komnaHum «lpoddhXonon»

FnaBHoe
MEHI0 cauTa —
HaBuUraums K
OCHOBHbIM
pasgenam
cauta

KoHTakThl

Jlorotunbl n3BeCTHbLIX NponsBoauTerien o6opyaoBaHus U3
katanora komnaHuum «lpodccdpXonon»

NoapobHas
HaBurauuvs K
nogpasgenam
pasgena
«MpoussoacTeBo»

NMoapoObHasn
HaBurauus K
noapasgenam
pasgena
«ObopynoBaHue»

NMoapoObHas
HaBuUraums K
nogpasgenam
pasgena «Ycnyru»

U3BPAHHDLIE NMPEONOXEHUA NMPOOYKUUA
uU3 KaTtanora komnaHuun «lpodcgpXonoa»

BBOOHAA UHOOPMALUA
O KOMMAHUU «MPODDPXOJIOO»

NMpumepbl
NPOEKTOB

KonupanTbl, JononHUTeNnbLHaa HaBurauusi no pasgenam,

CYETUYMKU NnoceLleHnn




nMPO®®XONoan

O KomMnaHum

O/HOKOMM PECCOP HbliA
cpegHeTemneparypHbiv

O/LHOKOMIM PECCOP HbIA,
cpeaHeTemneparypHbii

O/ HOKOMMN PECCOP Hbl,
cpegHeTemneparypHbii

Mpon3soacTBO
+7'(383)_375_16_05 O%Opyp,OpB'aHme
r.HoBocnbupck, bonbluesmncrckan,92 Yeayrm

. Bcé o xonoge
Mbl 3Haem BCE 0 TOM, KaK co3aaBaTb KoHTakTbl
U noaaepXumearb Xonoa
norotuvn norotun norortun norotuvn norotuvn norotuvn norotuvn
o6opypoBaHuA obopyaoBaHus obopypoBaHus obopypoBaHuA o6opypoBaHusa o6opygoBaHusa obopypoBaHuA
NnPOU3BOACTBO: OBOPYAOBAHMUE: YCNYIWU:
e  XonogwunbHble arperartbi E B E
e MHOroKOMNpEeccopHbIe arperato *  XonoawnbHble KOMNPECCOpb . Ezgmgggpoaggm
e YCTaHOBKM OXNaae HUA e  Bo3gylHble KOHAEHCAToPbI il
®UgKocTU e Bosayxooxnagutesnun e  MOHTAXHbIE PABOTbI
e YCTaHOBKM aKKYMY/IALMM NbAa *  Mnacmuuarbie 1enn006MeHHMUKN e  OBC/YKMBAHMUE
e HacocHble arperarsi o KoXyXoTpy6Hble Tenn006meHHUKH e CEPBUC-LIEHTP
e LLnTbl ynpaBneHus e  XonogunbHaa aBTOMaTuKa e  PEMOHT
e HecraHpapTHoe o6opyaoBaHue e  PacxopHble matepuanbl
e  XonoaunbHblie Kamepbl
e  XonopunbHble aBepu
e UNHcTpymeHT
®  DNIeKTPOHHbIE KOHTPONepbl
®  JneKTpUUYeCKMe KOMMOHEHTbI
CMELINPEANOMEHUA: >
$0T0 ®0TO0 $0T0 ®0T0
< cn E)I*HPE&- cn E)I&I'IPE”%- cn E)I&I'IPE&I- cn E)I*I'IPIIE/F;,{ >
NOXEH NOXEH NOXEH JNNOXEH
3TO- AC1-5500 3TO- AC1-5500 3TO- AC1-5500 3TO- AC1-5500

O/ HOKOMM PECCOP HbIA,
cpegHeTemnepary pHbIi

arperaT arperaT arperaT arperat
Hawe npeanpuaTtune co3gaHo B 1993 rogy. Y UCTOKOB NpeanpuaTMA CTOANMU
BbICOKOKBaNNGOU LMPOBAHHbIE CMELMaNnuCTbl U PYKOBOAUTENN, KOTOPbIE
CMOMY NpUBAEYb K paboTe rpamoTHbIX CNELMANUCTOB pasIMyHoro npodunsa.
BblCOKas KBaM GpUKa LA UHIKEHEPOB KOHCTPYKTOPCKOro 61opo nossonset O¢OT0 oro
BbINO/IHATb MHTEPECHbIE TPaMOTHbIE MPOEKTbl OCHaLL,EeHNA TOProBbIX LeHTpoB |« BbIMOJIHEH-HOT >
nekapHAMM, Kade, 6AMHHBIMM, CUCTEMaMM LeHTPaM30BaHHOIO OBbEKTA
XON0ZOCHABK eHU A, NeAAHBIMMA KaTKaMM Ha /0 BbIX ITaxaX TOPTOBbIX U
pa3B/ieKaTeNbHbIX LEHTPOB, CO3,aBaTb CUCTEMbI OX/1aKAEHUA
NPOMBILLNIEHHOTO M TEXHONOTMYECKOro 060pYyA0BaH UA NPOU3BOA,CTBEHHbIX
3aBO/10B, a TaKXe C03/,aBaTbh CUCTEMbI OX/1aAEHNA U KOHAW LLMOHMPOBaHMNA
NPOW3BOA,CTBEHHbIX MOMELLLEHUI U XONOAUABHbIX CKNAL0B.
CneumanuncTbl Halwe KOMMNAaHUKW BCETAa FOTOBbI BbIMONHUTb MOHTaX U
HalaAKy ynomaHyTOro obopyaoBaHnA, a Noc/ae 3aKNl04eHNA AOrosopa B3ATb Nannangua Kemeposo
BCE 0bOpyLoBaHWe Ha cepBUCHOE 06CaYKMBaHME. NefoBbI KaToK
| CYETUMK || CYETUMK |
noceweHnuu noceweHnn LOGO
c) 000 «nN Xonog», 2003-2013 = = =
() R CYETUMK CYUETUMK «Apt/lain»
nocewieHnm nocew,eHnm




O KomnaHuu

|
+7-(383)-375-16-05 bt tel

r.HosBocmbmpck, bonbluesncrckas,92 | Yenyru
Bcé o xonope

Mbi 3Haem BCE 0 TOM, KaK cO3AaBaTb KoHTaKTb
M NOAAEPKUBATb X004,

- . . . .
S GEA B s QIR CAREL P HENRY AWRI_EL B HENRY

rechncicdy & Evelution

nPoOn3BOACTBO: OBOPYIOBAHMUE: YCNIVIU:
° XonopaunbHble arperatbl
e MHOroKomnpeccopHble arperatbl ¢ XonopunbHble Komnpeccopbl O Lol ol lall 3
e VCTaHOBKM OXAaaeHUA e  Bo3aylHble KOHAEHCATOPbI e NPOU3BOACTBO
KUAKOCTU e  Bospyxooxnaputenu e MOHTAXHbIE PABOTbI
e YCTaHOBKM aKKYMY/IALMMU NbAa *  Mnacmuuarbie 1enn006MeHHMUKN e  OBC/YKMBAHMUE
e  HacocHble arperarbl e KoXyxoTpy6Hble TensoobmeHHNKN e CEPBUC-LEHTP
e LLuTbl ynpasneHus e  XonoaunbHasa aBTOMaTUKa e  PEMOHT
e HecraHpapTHoe o6opynoBaHue * PacxopHbie matepuansi
e XonoaunbHbie Kamepbl
e XonoaunbHbie aBepu
e  UNHcTpymeHT
®  INeKTPOHHbIE KOHTPONNEePbI
®  IneKTpUYeCcKUe KOMMOHEHTbI
CNEUNPEONOMEHUA: >

3TO- AC1-5500 3TO- AC1-5500 3TO- AC1-5500 3TO- AC1-5500
O/AHOKOMMN PECCOP HbIN O/AHOKOMM PECCOP HbIA, O/ HOKOMMN PeCCOP HbIi O/AHOKOMM PeCCcop HbI,
cpefHeTeMneparypHbIi cpefHeTeMnepary pHbli cpefHeTeMnepary pHbli cpefHeTeMnepary pHbli
arperat arperat arperat arperat
O KOMNAHUN NPOPDPXO10A: >

Hawe npeanpunaTtune co3gaHo B 1993 rogy. Y UCTOKOB NpegnpuaTMA CTOANMU
BbICOKOKBaIMGULIMPOBAHHbIE CNELMANUCTbI U PYKOBOAUTENN, KOTOPbIE
CMOIY NpUBAEYb K paboTe rpamoTHbIX CNELMANUCTOB PasIMUHOro npodunsa.

BblCOKan KBaM GpUKa LA UHIKEHEPOB KOHCTPYKTOPCKOro 61opo nossonset
BbINO/IHATb MHTEPECHbIE FPAMOTHbIE MPOEKTbl OCHALLEHWSA TOProBbIX LEHTPOB | <
neKkapHAMU, Kade, BAUHHBIMU, CUCTEMAMM LLEHTPAAN30BAHHOTO
XONOZOCHABK eHU A, NeAAHBIMM KaTKaMM Ha /0 6bIX ITaXaX TOPTOBbIX U
pa3B/ieKaTeNbHbIX LEHTPOB, CO34aBaTb CUCTEMbI OX/T1aKAEHMUA

NPOMBILLNIEHHOTO U TEXHONOTMYECKOT0o 060PYA0BaH UA NPOU3BOA,CTBEHHbIX
3aBO/10B, a TaKXe C03/,aBaTbh CUCTEMbI OX/1aKAEHNA N KOHAN LIMOHMPOBaHMA
NPOW3BOA,CTBEHHbIX MOMELLLEHUI U XONOAUbHBIX CKNAL0B.

CneumanmncTbl Hallen KoMNaHMKU BCErAa roTOBbI BbIMOHUTL MOHTAX U
HaJ1la Ky YNOMAHyToro 060pyaoBaHu1sA, a Noc/e 3ak/Il0UeHNA JOroBopa B3ATb
BCE 0bOpyLoBaHMe Ha cepBUCHOE 06CYKMBaHME.

(c) 000 «MpodXonoa», 2003-2013




TpeboBaHNA K KOHTEHTY TUNOBOU BHYTPEHHEN CTpaHULbl:

norotun v HA3BAHUE FnagHoe

KOMMAHUU «NMPODDXOJOO» e
KOHTaKTbI | “ooroanin

pasgenam

CnoraH komnaHum «lpodcdhdhXonoa» caitra

JloroTunbl N3BeCTHbLIX Npon3BoAUTENEN 060pyaAOBaHUA U3
katanora komnaHum «lNpodcdpXonoa»

NoapobHasn ®oto
obopyanoBaHus
HaBurauumsa K e
nogpasgenam BbIMOSIHEHHOTO
obbekTa
pa3aera

«lpounssoacTeo» KPATKOE ONMUCAHUE TOBAPA UITN
BbINOJIHEHHOIO OB BbEKTA

NMoopobHan
HaBuUraums K oﬁéi‘,‘lil"m
nogpasgenam MG
pa3sgena
«ObopynoBaHue»
TABJTULIA NOOPOBHbLIN
TEXHUYECKUX XAPAKTEPUCTUK
(ANA TOBAPA)
NMopopoOHan
HaBurauus K
noAapasaenam CcnucokK nroaykuuu
paspena «Ycnyru» (AnA OrmABJIEHUA PA3OEJNA

KATAJIOlA)

NNBO CIMNMUCOK BbIMNOJIHEHHbIX
OBBEKTOB (O4J14 CTPAHULUBbI «O
KOMIMAHUN»)

NOSACHUTENbHbLIN TEKCT
(BO BCEX PA3[OENIAX)

Konupantbl, oononHnUTeribHaa HaBurauumsa no pasgenam,
CUYETUYMKM NOocCeLleHnMn




nMPOo®G®XOoNnoan

O KomnaHuu

+7-(383)-375-16-05 DRouseoacteo
r.Hosocubupck, bonbluesmncrckan,92 Yeayru
. Bcé o xonope
Mbl 3HaeM BCEé 0 TOM, KaK co3aaBaTb KoHTaKTbI
n nogaepxuearb Xxonoa
norotuvn norotun norotuvn norotuvn norotuvn norotuvn norotuvn
obopypoBaHusa obopygoBaHua obopygoBaHua obopygoBaHua obopypoBaHusa obopypoBaHusa obopypoBaHus

nPoON3BOACTBO

HA3BAHUE PASAENA WU NOAPA3AOENA

[nasHas » Pasgen

XonogunbHble arperatbl
MHor okomMnpeccopHble

arperarbl

YcTaHOBKM OXnaXaeHua

XUAOKOCTU

YCTaHOBKM aKKyMy AL MU

nbpa
HacocHble arperatbl
LWunTbl ynpasneHun
HecraHpapTHOe
obopyaoBaHue

OBOPYIOBAHME

XonoaunbHblie KOMNpecco pbl
Bo3saywHble KOHAEeHCaToPbI

Bo3ayxooxnaagutenu
MnacmHyarblie
Tena006 MEHHUKH
KoxXyxoTpybHble
Ten1006 MEHHUKH

XonopaunbHaa aBTomaTUKa
PacxopHble maTtepuansi
XonopgunbHbie Kamepbl

XonopunbHbie aBepun
UHcTpymeHT

ONneKTPOHHbIE KOHTPONepbI
AneKTpUUYeCKMe KOMNOHEHTbI

ycnyll'WEKTMPOBAHME
e [TPOU3BO/ACTBO

MOHTAXHbIE PABOTbI

OBCNYXUBAHUE
CEPBUC-LIEHTP
PEMOHT

(c) 000 «MpodXonoa», 2003-2013

®0TO OBOPY-
OBAHUA/
bINMOJIHEH-
HOro
OBbBEKTA

KpaTkoe onuncaHue ToBapa KpaTKoe onucaHWe ToBapa KpaTkoe
OnncaHMe ToBapa KpaTkoe onncaHne ToBapa KpaTkoe onncaHne
TOBapa KpaTKoe OonncaHMe ToBapa KpaTkoe onncaHne ToBapa
KpaTKoe OonncaHMe ToBapa KpaTkoe onncaHne ToBapa KpaTkoe
OnncaHMe ToBapa KpaTtkoe onncaHne ToBapa KpaTkoe onncaHne
TOBapa KpaTKoe OonncaHMe ToBapa KpaTkoe onncaHue ToBapa
KpaTKoe onncaHuWe ToBapa.

KpaTkoe onncaHue ToBapa KpaTKOe ONMCaHMe TOBApa KpaTKoe
OonncaHMe ToBapa Kpatkoe onncaHne ToBapa KpaTtkoe onncaHne

ToBapa

KpaTKoe onucaHuWe ToBapa KpaTKOe ONncaHMe TOBapa KPaTKOe OnucaHne ToBapa KpaTKoe onucaHue
TOBapa KpaTKoe onucaHMe ToBapa KpaTKoe onucaHue ToBapa KpaTKoe onMcaHWe ToBapa KpaTKoe
onucaHue ToBapa KpaTKoe onMcaHMe ToBapa KpaTKoe onucaHue Tosapa.

V Cravatbon POCH bIli INCT

CkayaTb on POCH bin ainct 'V

kamepbl Npoddxonoa

MX-CXK 2,3541,942.,3
MX-CXK 2,4542,3542,3
MX-CXK 3,0542,3542.3
MX-CXK 3,541,942,3
MX-CXK 3,542,4542,3
MX-CXK 3,543,0542,3
NX-CXK 3,642,3542,3
NX-CXK 3,643,542,3
NX-CXK 4,242,3542,3
MX-CXK 4,243,542.3
MX-CXK 4,6541,942.,3
MX-CXK 4,6542,4542,3
MX-CXK 4,6543,0542.3
MX-CXK 4,6543,642,3
MX-CXK 4,6544,242,3
MX-CXK 4,7542,3542.3
MX-CXK 4,7543,542.3
MX-CXK 4,7544,6542.3
MX-CXK 5,841,942,3
NX-CXK 5,842,4542,3
MX-CXK 5,843,0542,3
MX-CXK 5,843,642,3
MX-CXK 5,844,242,3

MNX-CXK 5,844,7542.,3

HauMeHOoBOHUE XOAOANABHOM | BHYTPEHHUIA

obbem
7,68 M3
10,176 M3
12,87 m3
11,78 M3
15,59 m3
19,75 m3
15,35 M3
23,56 M3
18,06 M3
27,72 M3
15,89 m3
21,03 M3
26,63 M3
31,77 M3
37,38 M3
20.54 m3
31.53 M3
42,52 m3
19,99 M3
26,46 M3
34,11 m3
39,98 M3
47,04 M3
53,51 m3

CTOMMOCTb

HaumernosaHue

XOAOAMABHON KaMepb! Polair

50000 KXH-7,712,2641,9642,2
58000 KXH-10,28 2,5642,2642,2
65000 KXH-12.,85 3,1642,2642,2
64000 KXH-12,12 3.4641,9642,2
72000 KXH-16.,16 3,4642,5642,2
82000

72000 KXH-15,42 3,7642,2642,2
21000

80000 KXH-17.99 4,3642,2642.2
101000

77000 KXH-15.42 4,3641,9642.2
88000 KXH-20,56 4,3642,5642,2
99000

110000

121000

87000 KXH-19.28 4,6642,2642.2
110000

132000

91000 KXH-19.,83 5,5641,9642,2
103000 |KXH-26.44 5,5642,5642,2
116000

129000

142000

164000

BHyTpPEHHUA
CHLEM CrommocTs
7.71m3 58700
10,28 M3 73530
12,85m3 88880
12,12 m3 86890
16.16 M3 101140
15,42 m3 99660
17,99 m3 109090
15,42 m3 101740
20,56 m3 111850
19.28 M3 110440
19.83 M3 1215630
26,44 m3 127480

V Ckavatb on POCH bl INCT

CkayvaTb on POCH bin ainct 'V

CNMUCOK OBOPYAOBAHWA / BbINOJIHEHHbIX OBbEKTOB

®O0TO OBOPY-
OBAHMUA/
bINOJIHEH-
HOro
OBbEKTA

3TO- AC1-5500

O HOKOMMN Peccop Hbil i
cpegHeTemneparypHbliil arperar

®O0TO OBOPY-
OBAHUA/
bINMOJIHEH-
HOro
OBbEKTA

- AC1-

OHOKOMMN peccop Hbii
CpefHETEMMNEPATYPHbIV arperar

NOACHUTENbHbIN TEKCT

Hawe npeanpuaTue cosgaHo 8 1993 rogy. Y UCTOKOB NpeanpuUATUA CTOANM

®O0TO OBOPY-
OBAHUA/
bINMOJIHEH-
HOro
OBbEKTA

3TO- AC1-5500

®O0TO OBOPY-
OBAHMUA/
bINOJIHEH-
HOro
OBbEKTA

3TO- AC1-5500

O/ HOKOMMN PeccopHbli
cpeAHeTemMneparypHbIii arperar

®OTO OBOPY-
OBAHUA/
bINMOJIHEH-
HOro
OBbEKTA

- AC1-

OHOKOMMN peccop Hblii
cpeAHeTemnepaTypHbli1 arperar

O HOKOMM PeccopHbli
cpeaHeTemneparypHblit arperar

BbICOKOKBa/NMV LMPOBAHHbIE CNELMANINCTbI U PYKOBOAMTE/N, KOTOPbIE CMOIM NPUBJIEYDL K
paboTe rpamoTHbIX CNELMANNCTOB Pa3IMHHOro Npoduns.

BbicOKan KBamMdrKaLmMa UHKEHEPOB KOHCTPYKTOPCKOro 610po No3B80AAET BbIMOMHATb

WMHTEPECH ble TPamMOTHbIE MPOEKTbl OCHaleHUA TOProBbIX LEHTPOB NeKapHAMK, Kade, 6ANHHbIMY,
CMUCTEMaMMU LLEHTPANIM30BAHHOIO X01040CHABXKEHUSA, TegAHbIMM KaTKaMK Ha o BbiX TaxKax
TOProBbIX U pa3BieKaTe/bHbIX LLEHTPOB, CO34,aBaTb CUCTEMbI OX1aXAEHUA MPOMbILLIEHHOTO U
TeXHONOrMMYecKoro 060pyA0BaHNA NPOM3BOACTBEH HbIX 3aBO/0B, a TaK)Ke CO34aBaTb CUCTEMbI
OXNaXAEHNA U KOHAULM OHMPOBAHMA NPON3BOACTBEHHbIX MOMELLEHMIA U XON0 ANNbHbIX CKNaA0B.

CneumanucTbl Hale KOMNAaHUW BCEra rOTOBbI BbIMONHUTE MOHTAX U HaNALKY YNOMAHYTOMO
060pyA0BaH WA, a MOC/IE 3aK/I0YEHNA 4OroBopa B3ATb BCE 060pyA0BaHME Ha CEPBUCHOE

obcayKuBaHue.

| CYETYMK _ || CYETUMK _ |
noceweHnun nocewieHnn LOGQ

| CHETUMK || CHETUMK | «Apt/laitH»
nocew,eHnm nocew,eHumn




I1P0¢¢XOHOA +7.(383)375-16-05 |  fgorseantmo

Ob6opynoBaHue

r.HoBocubupck, bonbluesuncrckan,92 | yCl]yFVI
Bcé o xonoae

Mbi 3Haem BCE O TOM, KaK CO3AaBaTb KoHTaKTel
M NOAAEPKMUBATb XONOA,

SR GEA B A QBENH D CAREL pievky AREL P HENRY

- Techneiegy & Evelutian hrciey & Eveiutian

NPOU3BO/CTEQ HA3BAHUE PASAENIA U1V NOAPA3SAENIA

[nasHas » Pasgen
L] XonopaunbHble arperatbl
L] MHoroKkomnpeccopHble

. 3';’:_:;1::" S KpaTkoe onucaHue ToBapa KpaTKOe onucaH1e ToBapa KpaTkoe
onucaHue ToBapa KpaTKoe onucaHue ToBapa KpaTKoe onuncaHme
Xuakoctu TOBapa KpaTKoe onncaHne ToBapa KPaTKOE ONMCaHWe ToBapa
¢ YCTaHOBKM aKKyMy /AL MUK KpaTKoe onucaHue ToBapa KpaTKoe onucaHue ToBapa KpaTkoe
nbpa onuMcaHue ToBapa KpaTKoe onucaHue ToBapa KpaTKoe onuncaHme

TOBapa KpaTkoe onncaHMe ToBapa KpaTkoe onncaHMe ToBapa
KpaTKoe onncaHWe ToBapa.

e  HacocHble arperatbl
e  LuTbl ynpasneHus
° HecraHpapTtHoe

ofopyaoBame KpaTKkoe onucaHWe ToBapa KpaTKOe OnucaHue ToBapa KpaTkoe

onucaHWe ToBapa KPaTKoe OMMCaHMe ToBapa KpaTKoe onucaHue
ToBapa

OBOPYIOBAHUE

KpaTKoe onuncaHue ToBapa KpaTKoe onucaHne ToBapa KpaTKkoe OnuMcaHue ToBapa KpaTKoe onucaHme
TOBapa KpaTKoe ONMCaHMe TOBapa KpaTKoe OnnCaHMe ToOBapa KPpaTKkoe onncCaHuWe ToBapa KpaTKoe
OonncaHMe ToBapa Kpatkoe onncaHne ToBapa KpaTtkoe onncaHne ToBapa.

e  XonoaunbHblie KOMNPECCOopbl
e  Bo3aylWHbIe KOHAEHCATOPbI
. Bosayxooxnapgutenu V¥ CkauaTb OnpoCHbIN ANCT CrayaTb onpocHbint inct 'V
o MnactMHyarblie
TennoobmeHHUKK
[ ) - ~ -
e e casch [t | crmoes] o ot | | o
* XonoawnbHaa aBToMaTUKa MX-CXK 2,3541,942,3 | 7.68m3 50000 KXH-7,712,2641,9642,2 7,71 M3 58700
. ;Zi’;‘:‘““';b;i;‘:‘:;z"’w“::;' NX-CXK 2,4542.3642.3 | 1016mM3 | 58000 |KXH-10.282,5642,26422 | 10,28M3 | 73530
° XonoawnbHble age pu MX-CXK 3,0542,3542.3 12.87 m3 65000 KXH-12,85 3,1642,2642,2 12,85 m3 88880
e WHCTpymeHr NX-CXK 3,541,942.3 11,78 m3 64000  |KXH-12,12 3,4641,9642,2 12,12 M3 86890
. AN eKTpPOHHbIe KoHTponnepbl  |[1X-CXK 3,542,4542,3 16.59 m3 72000 KXH-16.16 3,4642,5642,2 16.16 M3 101140
e JneKTpUYeCKMe KOMMNOHEHTb |MNX-CXK 3,543,0542,3 19,75 M3 82000
NX-CXK 3,642,3542,3 15,35 M3 72000  |KXH-15,42 3,7642,2642,2 15,42 M3 99660
NX-CXK 3,643,542,3 23,56 M3 91000
NX-CXK 4,242,3542,3 18,06 M3 80000 KXH-17.99 4,3642,2642.2 17,99 M3 109090
NX-CXK 4,243,542.3 27,72 M3 101000
NX-CXK 4,6541,942.,3 15,89 M3 77000  KXH-15.42 4,3641,9642,2 15,42 M3 101740
VC STV FWPEKTVPOBAHVE NX-CXK 4,6542,4542,3 21,03 M3 88000 KXH-20,56 4,3642,5642,2 20,56 M3 111850
e TMPOW3BOACTBO NX-CXK 4,6543,0542,3 | 2663mM3 | 99000
Py MOHTAHbDIE PABOTbI MNX-CXK 4,6543,642,3 | 31,77 m3 110000
e  OECAYKUBAHME NX-CXK 4,6544,242,3 37,38 M3 121000
e CEPBUC-LEHTP NX-CXK 4,7542,3542.3 20,54 m3 87000  KXH-19.,28 4,6642,2642,2 19,28 m3 110440
e PEMOHT MX-CXK 4,7543,542.,3 | 31.53m3 110000
NX-CXK 4,7544,6542,3 42,52 m3 132000
NX-CXK 5,841,942,3 19,99 M3 91000  |KXH-19,83 5,5641,9642,2 19,83 M3 121530
NX-CXK 5,842,4542,3 | 2646M3 | 103000 |KXH-26,44 5,5642,5642,2 | 2644m3 | 127480
MX-CXK 5,843,0542,3 34,11 m3 116000
NX-CXK 5,843,642,3 39,98 M3 129000
NX-CXK 5,844,242,3 47,04 m3 142000
NX-CXK 5,844,7542,3 53,51 M3 154000
V CkayaTb ONpPOCHbIN ANCT Cravatb onpocHbin avuct ¥

CNUCOK OBOPYAOBAHUA / BbINOJIHEHHbLIX OBbEKTOB

3TO- AC1-5500 3TO- AC1-5500 3TO- AC1-5500
O/,HOKOMIM PeCcCcop Hblii O/ HOKOMM PeccopHblit O/,HOKOMM Peccop Hbli
cpegHeTemMneparypHblil arperar cpefHeTemneparypHblii arperat cpegHeTemneparypHblil arperar

3T0- AC1-5500 3T0- AC1-5500
OHOKOMM PECCOP HblA OHOKOMN peccop Hbii
cpefHeTEMNepaTypHbl arperar cpepHeTemneparypHbIi arperar
NOACHUTE/IbHbIUN TEKCT

Hawe npeanpuatune cozgaHo B 1993 rogy. Y UCTOKOB NpeanpuaTMA CToAAN
BbICOKOKBa/IMOUN LMPOBAHHbIE CMELMANUCTbI U PYKOBOAUTENN, KOTOPbIE CMOI/IN NPUBAEYb K
paboTe rpaMoTHbIX CNELMAIUCTOB Pa3/IMUYHOro npoduns.

BbICOKas KBa/MpUKa LA UHIKEHEPOB KOHCTPYKTOPCKOro 610po No3BonsAeT BbINOHATDL
MHTEpPEeCHble rPaMOTHbIE MPOEKTbl OCHaLLEeHUA TOProBbIX LEHTPOB NeKapHAMM, Kade, 6ANHHbIMM,
CMUCTEMaMM LLeHTPAIM30BaHHOTrO X0/104,0CHABKEHUA, NeAAHBIMU KaTKaMM Ha 0 BbIX 3Taxax
TOProBbIX M Pa3B/ieKaTe/bHbIX LLIEHTPOB, CO3/,aBaTb CUCTEMbI OX/1aXKAEHMA MPOMbILLIEH HOO 1
TEXHOJ/I0MY €CKOro 060pyA0BaHNA MPOU3BOACTBEH HbIX 3aBO/IOB, a TaKMKe CO3/,aBaTb CUCTEMBI
OXNaAXKAEHNA U KOHAMLIMOHUPOBAHNA NPOV3BOACTBEHHbIX MOMELLLEHUIA U X010 AN/bHbIX CKNaa0B.

Cneumnanuncrbl Halleil KoMNaHWUK BCerAa roToBbl BbIMOHUTb MOHTaX U HanaAKy YNOMAHYTOrO
060pYyA0BaHUA, @ NOCAE 3aKNOYEHMA [0roBopa B3ATb BCE 06opyA0BaHME HA CEPBUCHOE
obcnyxuBaHue.
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